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Wyniki konkursu plastycznego „Namaluj historię
dziadków” – Rzeszów, 18 kwietnia 2008 r.
Zakończyła  się  II  edycja  konkursu  plastycznego  „Namaluj  historię  dziadków”,  zorganizowanego
przez  Oddziałowe  Biuro  Edukacji  Publicznej  IPN  w  Rzeszowie  w  ramach  programu  edukacji
patriotycznej  Kuratorium Oświaty  w Rzeszowie.  Formuła konkursu polegała  na stworzeniu pracy
plastycznej, zainspirowanej opowieścią osoby dorosłej, o wydarzeniach dotyczących historii Polski
w latach 1939–989. W konkursie wzięło udział łącznie ponad tysiąc uczniów z 57 szkół. Do etapu
wojewódzkiego przesłano 62 prace w kategorii klas I-III szkoły podstawowej, 89 prac w kategorii
klas IV-VI szkoły podstawowej i 33 prace z gimnazjów. Oddziałowa Komisja Konkursowa dokonała
oceny prac i wyłoniła laureatów. 

W dniu 18 kwietnia 2008 r. w siedzibie Oddziału IPN w Rzeszowie, ul. Słowackiego 18, odbyło się
uroczyste  podsumowanie  konkursu,  na  którym  obecni  byli  autorzy  zwycięskich  i  wyróżnionych
prac,  ich  opiekunowie  oraz  osoby,  których  opowiadanie  o  historii  było  inspiracją  do  powstania
prac.
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Szkoła podstawowa – kl. I-III

Laureaci:
1 miejsce – Anna Rubacha, Zespół Szkół w Pogwizdowie Nowym
2 miejsce – Jakub Peszek, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Majdanie Sieniawskim
3 miejsce – Adrianna Czachor, Szkoła Podstawowa im. Pauli Montal Sióstr Pijarek w Rzeszowie

Wyróżnienia:
Paulina Pietrucha, Szkoła Podstawowa im. Pauli Montal Sióstr Pijarek w Rzeszowie
Piotr Zdziebło, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Żwirki i Wigury w Mielcu
Katarzyna Szyszka, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Majdanie Sieniawskim

Szkoła podstawowa – kl. IV-VI

Laureaci:
1 miejsce (ex aequo)
– Joanna Orłoś, Szkoła Podstawowa w Wólce Podleśnej
– Aleksandra Wiącek, Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu
2 miejsce
– Joanna Szerszeń, ZS Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gumniskach
3 miejsce (ex aequo)
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– Katarzyna Grzywacz, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jaśle
– Anna Nosal, Szkoła Podstawowa w Białce
– Natalia Pokrywka, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Majdanie Sieniawskim

Wyróżnienia:
Piotr Duliban – ZS Nr 2 w Ropczycach Szkoła Podstawowa Nr 5 w Ropczycach
Marzena Kielar – Szkoła Podstawowa w Markowej im. Sług Bożych Rodziny Ulmów

Gimnazjum

Laureaci:
1 miejsce – Kinga Schossler, Gimnazjum Nr 7 im. Króla Jana III Sobieskiego w Rzeszowie
2 miejsce – Oliwia Tomaszewska, Gimnazjum w Boguchwale im. ks. ppłk. Stanisława Żytkiewicza
3 miejsce – Aleksandra Żak, Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli

Wyróżnienia:
Karol Maziarek, Zespół Szkół w Pawłosiowie
Tomasz Piliński, Zespół Szkół w Stasiówce
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